PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 13/2018

Autoria: Gerson Miranda da Silva

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem ao Exmo. Sr. Mário
Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto a Secretaria de Obras, que encaminhe a esta
Casa de Leis o planejamento de recuperação das Vias e trocas de lâmpadas de nosso Município.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento faz-se necessário devido ao grande número de buracos, e em muitas ruas uma
escuridão total, causando transtornos aos moradores e aos que circulam nas vias.

 Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2018

Gerson Miranda da Silva Riovaldo Pires Martins Verª. Lidiane Farias de Souza

Laurindo Luiz Marchezan Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Fábio de Oliveira Souza

Anivaldo Moraes de Almeida Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1520260364